

# **AppLeet IVS**

**c/o Dino Patti, Hammershøis Kaj 4, 3 mf., 1402 København K**

**CVR-nr. 37 32 02 77**

## **Årsrapport**

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

Dino Christian Patti  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AppLeet IVS  
c/o Dino Patti  
Hammershøis Kaj 4, 3 mf.  
1402 København K

CVR-nr.: 37 32 02 77

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Dino Christian Patti

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af at rådgive andre firmaer i spil- og techrelateret investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -853.197 mod -1.897.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.075</b>	<b>-460.953</b>
2 Personaleomkostninger	-869.995	-907.931
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.356	-3.356
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-699.276</b>	<b>-1.372.240</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-195.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-373.433	-330.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.072.709</b>	<b>-1.897.997</b>
Skat af årets resultat	219.512	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-853.197</b>	<b>-1.897.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-853.197	-1.897.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-853.197</b>	<b>-1.897.997</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.806	10.162
Materielle anlægsaktiver i alt	6.806	10.162
Deposita	13.540	10.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.540	10.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.346</b>	<b>20.262</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	219.512	542.809
Andre tilgodehavender	89.362	122.959
Tilgodehavender i alt	308.874	665.768
Likvide beholdninger	232.613	166.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>541.487</b>	<b>832.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>561.833</b>	<b>852.836</b>



## Balance 31. maj

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10	10
Overført resultat	-9.248.359	-8.395.162
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.248.349</b>	<b>-8.395.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.298.313	8.805.624
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.298.313	8.805.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.001	75.790
Anden gæld	476.868	366.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.869	442.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.810.182</b>	<b>9.247.988</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>561.833</b>	<b>852.836</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	10	-6.497.165	-6.497.155
Resultatdisponering	0	-1.897.997	-1.897.997
Egenkapital 1. juni 2020	10	-8.395.162	-8.395.152
Resultatdisponering	0	-853.197	-853.197
	<b>10</b>	<b>-9.248.359</b>	<b>-9.248.349</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og påser, at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ejer. Ledelsen aflægger derfor regnskabet som en going concern.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	858.910	894.278
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.085</u>	<u>13.653</u>
	<b><u>869.995</u></b>	<b><u>907.931</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	365.183	316.525
Andre finansielle omkostninger	<u>8.250</u>	<u>14.232</u>
	<b><u>373.433</u></b>	<b><u>330.757</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2021

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dino Patti Holding ApS, CVR-nr. 31073170, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
